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Oficio n° 83/2016/MP/SUBPGIJ JI

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Belém, 19/4/2016

Assunto: Alteragio de indicag¢do de promotor em zonas eleitorais em 2016

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razio de movimentagdo

necessaria no exercicio de promotorias de justicas que s3o zonas eleitorais, estamos

alterando as indicacdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral no oficio

14/2016/MP/SUBPGJJI, de 18/1/2016, nas zonas a seguir elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo
1. Frederico Augusto de Morais Freire -
fredficiro@ ampr— 1°8 61, 6/2 8 30/9 —fmbini e
e eire(@mppa.mp.or a s — I1m bi1€nio. Av.Sio Paulo, 2072 - Centro
1 Prorrogagdo (Art. 5°,§ 1° e 2°, Resolugéio 30 CNMP) 19/10 a 7 CEP 68.440-000
31/12. (91) 3751-1499 / 3751-1177
2. Regina Luiza da Silva Taveira — reginas@mppa.mp.br —
7/1 a 5/2.
1. Ménica Cristina Gongalves Melo da Rocha -
monicarocha@mppa.mp.br — 1° a 4/2; 15/2 a 14/4. VIGIA DE NAZARE
) ] e Colares / S.Caetano de
2. Louise Rejane Araujo Silva - louise@mppa.mp.br Odivelas/ St° Ant do Tau#/ S.
2 5al4/2. 82 Jodo da Ponta

3. Danyllo Pompeu Colares - danyllo@mppa.mp.br
19/4 a 9/5.

4. Evandro de aguiar Ribeiro - evandro@mppa.mp.br
10/5/2016 — inicio biénio —a 9/5/2018.

R. Nazaré, s/n
CEP 68.780-000
(91) 3731-1297
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. Liliane Carvalho Rodrigues de Oliveira -

MARABA / Nova Ipixuna

. Patricia Carvalho Medrado Assmann
patriciamedrado@mppa.mp.br - 11 a20/3.

. Ana Paula Silveira Parente - anapsparente@mppa.mp.br

1°/4 até promogao/remogdo.

5/4/2016 a 27/9/2017. CEP 68.502-290
(94) 3324-2865
. Cristine Magella Silva Corréa - cristine@mppa.mp.br
15/2.a 15/3.
. Arnaldo Célio da Costa Azevedo -
arnaldo@mppa.mp.br — 1°a 6/1; 9/3 a 4/5 — fim biénio. ANANINDEUA
Marituba
. Patricia de Fatima de Carvalho Araujo - 43? Br 316, Km 08
araujo@mppa.mp.br - 7/1 a 8/3. CEP 67.030-000
(91) 3255-2025 /2499/1306
. Lizete de Lima Nascimento - lizete@mppa.mp.br
5/5/2016 — inicio biénio —a 18/4/2018.
. Paulo Igor Barra Nascimento — pnascimento@mppa.mp.br —
biénio - 1°a 11/1;21/1 a 10/2; 15/2 a 6/3; 14/4/2016 SAO FRANCISCO DO
a3/5/2017. 47 PARA / Inhangapi
R. Celso Machado s/n
. Danyllo Pompeu Colares - danyllo@mppa.mp.br — 12 a CEP 68.748-000
20/1. (91)3774-1184
. Wilson Gaia Farias - wilson ampbr- 7/03 a 05/04.
. Ménica Miranda Gomes de Oliveira
monicaoliveira@mppa.mp.br - 1°/1 a 26/2.
. Roséngela Estumano Gongalves Hartmann REDENCAQ
hartmann@mppa.mp.br- 1°a 10/3; 21 a 28/3. 592 Av. Independéncia, 07

1° piso — Centro
CEP 68.550-553
(94) 3424-0913
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1. Ariel José Guimardes Nascimento
arielnascimento@mppa.mp.br - titular — 1°/1 a 23/3.

URUARA
Av. Marqués de Tamandaré
s/n — Centro - CEP 68140-000

79 (93) 3532-1530
2. Muller Marques Siqueira - muller@mppa.mp.br - 18/4
até remogao ou promogédo.
1. Elias Silva Rodrigues - eliasrodrigues@mppa.mp.br

2. Grace Kanemitsu Parente - graceparente@mppa.mp.br
1°a 5/4.

3. Emério Mendes Costa - emerio@mppa.mp.br - 25 a
30/4.

R. 12 de Maio, 1041
85* Centro - CEP 68.145-000
(93) 3531-1199

1. Renilda Maria Guimaries Ferreira -
renilda@mp.pa.gov.br — 1°/1 a7/3 — fim biénio.

2. Mauro Marques de Moraes — mmoraes@mppa.mp.br -
8/3 a 3/4; 26/4/2016 a 7/3/2018.

3. Larissa Brasil Brandfo - larissa@mppamp.br—11 a
25/4.

SANTAREM / Belterra
Tv. 15 de agosto, 120
1042 Centro - CEP 68.005-300

(93) 3523-2675

Respeitosamentg,

~

JORGE DE{MENDONCA ROCHA
Subprocurador Geradl d¢ Justi¢a, Juridico Institucional,
com delegacio de RGJ- Portarfa 4574/2013-MP/PGJ
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